
令和２年 ９月１７日 

第５、６学年 保護者の皆様へ 

飯豊町立第一小学校 

校長  平田 史彦 

 

第３６回 飯豊町小学校陸上大会について（お知らせ） 

 

初秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝にてお過ごしのこととお喜び申し上げます。今年

は新型コロナウイルスの影響で保護者の皆様には、毎朝の検温やマスクの準備などご協力いただき、

心より感謝申し上げます。 

さて、標記大会がいよいよ２４日に迫ってまいりました。今年度も本校が会場校となっております。

走りなれたグラウンドで、子ども達も精一杯の力を発揮してくれることと思います。 

つきましては、児童の参加についてご配慮いただくとともに、平日の開催ではありますが、大会当

日にはぜひお子さんのがんばる姿をご覧いただければありがたく存じます。また、寒暖の差が大きく、

体調をくずしやすいこの頃です。健康管理につきましてもご配慮いただければ幸いです。 

 どうぞよろしくお願いいたします。 

記 

 

１ 期 日  令和２年 ９月２４日（木） 雨天時 ９月２５日（金） 

 

２ 会 場  飯豊町立第一小学校グラウンド 

 

３ 日 程  裏面を参照ください。  

 

４ 服装と持ち物 

◆第一小学校長袖、長ズボン運動着（中に半袖、短パンを着てくる。） 

（防寒で運動着の上にウインドブレーカーを着用してきても可） 

 ※マスクを着用して登校します。 

◆運動靴     ◆赤白帽子  （※白はちまきは学校で準備します。） 

◆タオル、着替えの下着 → 晴れても雨でも必要 

◆ハンカチ、ティッシュ     ◆飲み物（水、お茶、スポーツドリンク） 

◆競技中マスクを保管しておくためのビニール袋等。（記名をして。） 

※昼食は全日程終了後、教室で給食を食べます。 

  

５ その他 

（１）当日は通学班ごと普通登校となります。下校時刻は通常と同じで、５時間授業のため１５時

の予定です。 

（２）欠席の場合は、午前８時までに学校にご連絡ください。 

（３）２４日（木）が荒天の場合は、木曜日の時間割で普通授業となります。 

※延期の場合は午前６時３０分頃、メール又は電話で連絡します。 

（４）金曜日に延期になった場合も同日程となります。その場合も昼食は給食となります。 

 (５) 新型コロナウイルス予防のため、応援の際はマスク着用とソーシャルディスタンスを守って 

の応援、そして、声をださない拍手のみの応援のご協力をよろしくお願いいたします。 


